海怡寶血小學

二零一七至二零一八年度有關「午膳試食」事宜

敬啟者：

     鑑於本校目前選用的午膳供應商合約於本學年屆滿，故須開展二零一八至二零二零年度的午膳

供應商的挑選程序。為讓家長就來年午膳供應商的選用給予意見，本校擬於五月十一日(星期五)下午

三時四十五至四時四十五分於學校禮堂進行午膳試食。

惟試食場地所限，故一至五年級選出 16 位家長 ( 1 位學生可以陪同，即每個家庭單位共有 2 人

參與試食 ) 。此次參與總人數為 48 人 ( 16 位家長、16 位學生和 16 位教職員 ) 如家長參與人數過

多，則由班主任抽籤決定。 [ 結果將於五月二日(星期三)或之前個別通知有關家長 ]

 盼望 貴家長能撥冗出席，把握機會，為子女選取午膳供應商提供寶貴的意見。本通告收集的資

料，只用於家長表達意向及聯絡之用，用後便會銷毀。

此致

貴家長台鑒

                                                     校長

謹啟

二零一八年四月二十日                                               黃德才

通告<三零二>

回 條

敬覆者：

本人已知悉「午膳試食」事宜，並  *  同意  /  不同意  參加五月十一日(星期五)「午膳試食」

活動。

耑覆

海怡寶血小學校長

學生姓名：_______________________ (      )                家長簽署：___________________

學生班別：_______________________                        家長姓名：___________________

聯絡電話：_______________________                        日    期：二零一八年四月    日

* 請刪去不適用者                                                                          回條請交班主任

通告<三零二>